ESTADO DO PARÁ

MUNICÍPIO DE PARAUAPEBAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO (PSS) - EDITAL N.º 01/2023

O Prefeito Municipal de Parauapebas - PA, no uso de suas atribuições, torna público o Resultado Preliminar do Processo de Isenção de Taxa

de Inscrição para Pessoa com Deficiência (PcD).

Interposições de Recursos no período de 18 a 19 de julho de 2023, de forma on-line, na página oficial do processo seletivo no portal da Fadesp.

INSCRIÇÃO NOME CARGO SITUAÇÃO

176 ADEILDO LIMA DA SILVA LIMA PROFESSOR LICENCIADO PLENO EM CIÊNCIAS - ZONA URBANA Deferido

447 ADONIRAM JUDSON RODRIGUES ANJOS PROFESSOR LICENCIADO PLENO EM LETRAS/HABILITAÇÃO LÍNGUA ESTRANGEIRA – (INGLÊS) - ZONA RURAL Deferido

3118 ALAN LOURENÇO DA SILVA MONITOR SOCIAL Indeferido

202 ALZIRAN DIAS DE OLIVEIRA ENTREVISTADOR SOCIAL Deferido

1652 ANDRESSA KELLY ALMEIDA RODRIGUES NUTRICIONISTA Deferido

2759 ANTONIO FRANCISCO SANTOS AUXILIAR DE CUIDADOR SOCIAL Deferido

3010 ATHOS MARCOS FIGUEIREDO GONÇALVES AGUIAR VIVEIRISTA Deferido

2424 AURICELIA FELIX SOARES PSICÓLOGO Deferido

1522 BIANCA LAYANE ALMEIDA JAQUES NUTRICIONISTA Deferido

1991 BRANDON PANTOJA GOMES AUXILIAR DE CUIDADOR SOCIAL Deferido

1282 CANTARELY COSTA DA SILVA JORNALISTA Deferido

3033 CARLOS DANIEL RODRIGUES MONITOR SOCIAL Deferido

3202 CAROLINA ROSSONI LOURENCO COSTA NUTRICIONISTA Deferido

2842 CELIA MARIA DE SOUSA COSTA PROFESSOR LICENCIADO PLENO EM LETRAS - (LÍNGUA PORTUGUESA) - ZONA URBANA Deferido

56 CLEYDSON DE SOUZA MARTINS MONITOR SOCIAL Deferido

2429 CONCEIÇÃO DE MARIA VIEIRA MATOS PROFESSOR LICENCIADO PLENO EM LETRAS - (LÍNGUA PORTUGUESA) - ZONA URBANA Deferido

2791 CRISTIANE ALVES RODRIGUES TÉCNICO DE ENFERMAGEM DO TRABALHO Deferido

2960 DANIELE FLORENCIO DE MELO ENTREVISTADOR SOCIAL Deferido

258 DEISIELLE CONCEICAO SILVA ENTREVISTADOR SOCIAL Deferido

1471 DOMINGOS MENDES JUNIOR ENTREVISTADOR SOCIAL Deferido

1219 EANNE ANDRADE SOUSA MELO ENTREVISTADOR SOCIAL Deferido

1864 EDIARLLEN PATRICK ALVES CRUZ PSICÓLOGO Deferido

1694 ELENILSON BELTRAO DE SOUSA ENTREVISTADOR SOCIAL Deferido

2531 ELIENE DA SILVA RODRIGUES AUXILIAR DE SERVIÇOS URBANOS Deferido

2530 ELIENE DA SILVA RODRIGUES AUXILIAR DE CUIDADOR SOCIAL Deferido

2454 ELINEUZA LOPES DOS SANTOS BIOMÉDICO Deferido

715 EMANUELY SOUZA SILVA ENTREVISTADOR SOCIAL Deferido

3082 FÁBIO ROGÉRIO CARNEIRO DA CUNHA PROFESSOR LICENCIADO PLENO EM CIÊNCIAS - ZONA URBANA Deferido

1560 FRANCISCA MORAIS DO NASCIMENTO TÉCNICO DE ENFERMAGEM DO TRABALHO Deferido

1555 FRANCISCA MORAIS DO NASCIMENTO ENTREVISTADOR SOCIAL Deferido

1221 FRANK AYAHIKO NAKAI MONITOR SOCIAL Deferido

1204 GABRIEL DE SOUSA MOTA ENTREVISTADOR SOCIAL Deferido

2902 HELVIO DE JESUS REIS DOS SANTOS MONITOR SOCIAL Deferido

923 ITALO LOPES DO NASCIMENTO MONITOR SOCIAL Deferido

3273 IZABELA COSTA SANTOS ENTREVISTADOR SOCIAL Deferido

1930 JOÃO VINICIUS OLIVEIRA DE MELO MONITOR SOCIAL Deferido

1476 JOSE MAICON DANTAS VIEIRA AUXILIAR DE SERVIÇOS URBANOS Deferido

2823 KAIKE MENESES DA SILVA ENFERMEIRO DO TRABALHO Indeferido

2623 KELLY CRISTIANE AMARO MIRANDA AUXILIAR DE CUIDADOR SOCIAL Indeferido

2952 LEILA DA SILVA VIANA PROFESSOR LICENCIADO PLENO EM LETRAS - (LÍNGUA PORTUGUESA) - ZONA URBANA Deferido

2783 MARA LEIA COSTA LIIMA MONITOR SOCIAL Deferido

1751 MARIA DA CONCEIÇÃO DA SILVA AUXILIAR DE CUIDADOR SOCIAL Deferido

2263 MARÍA DARCLIEIDE DOS SANTOS RIBEIRO AUXILIAR DE SERVIÇOS URBANOS Deferido

2258 MARÍA DARCLIEIDE DOS SANTOS RIBEIRO AUXILIAR DE CUIDADOR SOCIAL Deferido

2255 MARÍA DARCLIEIDE DOS SANTOS RIBEIRO ENTREVISTADOR SOCIAL Deferido

1559 MAURO SERGIO COIMBRA MILHOMEM ENTREVISTADOR SOCIAL Deferido

2855 MICHELE VIEIRA FERREIRA AUXILIAR DE CUIDADOR SOCIAL Deferido

846 OZIEL DE ARRUDA LEMOS TÉCNICO DE ENFERMAGEM DO TRABALHO Deferido

2701 PEDRO SARAIVA DA COSTA ENTREVISTADOR SOCIAL Deferido

3368 PRISCILA ANDRADE DE ALMEIDA PSICÓLOGO Deferido

2800 RAYLANDRO ALMEIDA AMORIM MONITOR SOCIAL Deferido

1573 ROBSON TOMAZ DA SILVA COVEIRO Deferido

2347 RODRIGO DE SOUZA LIMA ENTREVISTADOR SOCIAL Deferido

542 ROMARIO DE SOUSA SILVA PROFESSOR LICENCIADO PLENO EM LETRAS/HABILITAÇÃO LÍNGUA ESTRANGEIRA – (INGLÊS) - ZONA URBANA Deferido

1321 SIMONE CONCEIÇÃO CARVALHO DOS SANTOS PSICÓLOGO Deferido

2660 THALITA LUANA DO NASCIMENTO MENDONCA NUTRICIONISTA Deferido

3035 THIAGO DA SILVA AMORIM ENTREVISTADOR SOCIAL Deferido

1075 VANDERVANIA BARBOSA DA SILVA ENTREVISTADOR SOCIAL Deferido

3026 VILANILSON OLIVEIRA NUNES ENTREVISTADOR SOCIAL Deferido

3048 WANDERSON TELES DA SILVA ENTREVISTADOR SOCIAL Deferido

2684 WERDER LOPES DA ROCHA ENTREVISTADOR SOCIAL Deferido

2575 WERIK DA SILVA ENTREVISTADOR SOCIAL Deferido

2314 WEVERTON VIEIRA DA SILVA SOUZA ENTREVISTADOR SOCIAL Deferido

2920 WITHISON SALOMÃO ASSUNÇÃO DA CONCEIÇÃO ENTREVISTADOR SOCIAL Deferido

1344 YARA MAYSE MARTINS VILHENA ENTREVISTADOR SOCIAL Deferido

                             Parauapebas (PA), 17 de julho de 2023

Darci José Lermen
Prefeito Municipal de Parauapebas

                                                                                                                 Realização